[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕПЫЧEВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2017                                                                                                   № 40/195
О внесении изменений прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «Сепычевское сельское поселение» на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов Сепычевского сельского поселения Пермского края 10 ноября 2016 года № 32/159
На основании протокола от 17 августа 2017 года № 7 комиссии по приватизации, по итогам продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, находящегося в муниципальной собственности МО «Cепычевское сельское поселение», состоявшейся 17 августа 2017 года в 14-00 местного времени, руководствуясь Уставом МО «Сепычевское сельское поселение», Совет депутатов Сепычевского сельского поселения Пермского края РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Сепычевское сельское поселение» на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов Сепычевского сельского поселения Пермского края 10 ноября 2016 года № 32/159 следующие изменения:
1.1. Приложение к прогнозному плану приватизации изложить в новой редакции (прилагается).
2. Данное Решение обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения.

3. Контроль данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам.
Председатель Совета депутатов                                                  В.Г. Мошев

Глава сельского поселения-

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                       А.Н. Федосеев
Приложение к решению
Совета депутатов

от 21.09.2017 №   40/195
Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Сепычевское сельское поселение» на 2017 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Номер машины
	Номер двигателя
	Способ продажи
	Балансовая/остат. стоимость (руб)
	Планируемый доход

(руб)

	1
	Трактор гусеничный ДТ -75 МВС-5, красного цвета, основной ведущий мост номер 584701
	1987
	490976

	528484

	Продажа посредством публичного предложения
	166777,65/0,00
	108640,00

	2
	Автомобиль УАЗ-31519 идентификационный номер ХТТ31519030032319, 2003 года выпуска, модель номер двигателя УМЗ-421800 № 21005309, шасси номер 31510020146590, кузов номер 31514020033240, цвет белая ночь, регистрационный знак У645 ЕА
	2003

	Продажа посредством публичного предложения
	153720,00
	44362,50

Итого доходов                                                                             153 002,50 руб.